Kraków, dnia 05.07.2023r.
ZZP-271-25-22/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 11
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 22/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.07.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Poz. 1.1.5. – w opisie pozycji oprawa LED 48W, 5250lm 120cm, natomiast w materiale oprawa LED 48W, 5200 lm 120cm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.1.5 należy przyjąć oprawę LED 48W, 5250 lm, 120 cm – szt. 13
Pytanie nr 2 

Poz. 1.1.7. - w opisie pozycji oprawa LED 12W, 1110 lm, natomiast w materiale oprawa LED 12W, 1100lm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.1.7 należy przyjąć oprawę LED 12W, 1110 lm – szt. 65
Pytanie nr 3 

Poz. 1.1.11 - w opisie pozycji wyłącznik różnicowoprądowy P304-AC 25A, P302, natomiast w materiale występuje wyłącznik różnicowoprądowy P425, czterobiegunowy 25A/30mA oraz wyłącznik różnicowoprądowy P312 16A – jaki wyłącznik przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.1.11 należy przyjąć wyłącznik różnicowo-prądowy P425 AC, 25A, 30mA – 13 szt. oraz 

wyłącznik różnicowo-prądowy P312 AC, 16A, 30mA – 4 szt.
Pytanie nr 4 

Poz. 1.2.2. - w opisie pozycji oprawa LED 16W, 1110 lm, natomiast w materiale oprawa LED 16W, 1750lm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.2.2 (aktualnie 1.2.18)  należy przyjąć oprawę LED 16W, 1750 lm, 60x60  cm – szt. 15
Pytanie nr 5 

Poz. 1.2.5 – w opisie pozycji oprawa LED 48W, 5250lm 120cm, natomiast w materiale oprawa LED 48W, 5200 lm 120cm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.2.5 (aktualnie 1.21) należy przyjąć oprawę LED 48W, 5250 lm, 120 cm – szt. 13
Pytanie nr 6 

Poz. 1.2.7. - w opisie pozycji oprawa LED 12W, 1110 lm, natomiast w materiale oprawa LED 12W, 1100lm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.2.7 (aktualnie 1.2.23)  należy przyjąć oprawę LED 12W, 1110 lm – szt. 10
Pytanie nr 7 

Poz. 1.2.8.  – w opisie pozycji oprawa LED 5W, 450lm, natomiast w materiale oprawa świetlówkowa przykręcana 1x20W – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź:
 W poz. 1.2.8 (aktualnie 1.2.24)  należy przyjąć oprawę LED 5W, 450 lm – szt 36
Pytanie nr 8 

Poz. 1.2.13 - w opisie pozycji wyłącznik różnicowoprądowy P304-AC 25A, natomiast w materiale występuje wyłącznik różnicowoprądowy P425, czterobiegunowy 25A/30mA  – jaki wyłącznik przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.2.13 (aktualnie 1.2.29) należy przyjąć wyłącznik różnicowo-prądowy P425 AC 25A 30 mA – szt. 9
Pytanie nr 9 

Poz. 1.3.2. - w opisie pozycji oprawa LED 16W, 1110 lm, natomiast w materiale oprawa LED 16W, 1750lm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź:
W poz. 1.3.2 (aktualnie 1.3.34) należy przyjąć oprawę LED 16W, 1750 lm, 60x60 cm – szt. 24
Pytanie nr 10 

Poz. 1.3.5  – w opisie pozycji oprawa LED 48W, 5250lm 120cm, natomiast w materiale oprawa LED 48W, 5200 lm 120cm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.3.5 (aktualnie 1.3.37) należy przyjąć oprawę LED 48W, 5250 lm, 120 cm – szt. 9
Pytanie nr 11

Poz. 1.3.7 -  w opisie pozycji oprawa LED 12W, 1110 lm, natomiast w materiale oprawa LED 12W, 1100lm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.3.7 (aktualnie 1.3.39) należy przyjąć oprawę LED 12W, 1110 lm  - szt. 4

Pytanie nr 12 

Poz. 1.3.8 - w opisie pozycji oprawa LED 36W, NBT 60x35, natomiast w materiale oprawa LED 36W, NT 60x35 – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.3.8 (aktualnie 1.3.40) należy przyjąć oprawę LED 36W, NT 60x35 – szt. 5

Pytanie nr 13 

Poz. 1.3.9 - w opisie pozycji oprawa LED 5W, 450lm, natomiast w materiale oprawa świetlówkowa przykręcana 1x20W – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.3.9 (aktualnie 1.3.41) należy przyjąć oprawę LED 5W, 450 lm – szt. 19

Pytanie nr 14

Poz. 1.3.13 - w opisie pozycji wyłącznik różnicowoprądowy P304-AC 25A, 40A oraz P304 40A, natomiast w materiale występuje wyłącznik różnicowoprądowy P425, czterobiegunowy oraz P440 czterobiegunowy 40A/30mA – jaki wyłącznik przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.3.13 (aktualnie 1.3.45) należy przyjąć wyłącznik różnicowo-prądowy P440 AC 40A 30 mA – szt. 8
Pytanie nr 15 

Poz. 1.4.5 – w opisie pozycji oprawa LED 48W, 5250lm 120cm, natomiast w materiale oprawa LED 48W, 5200 lm 120cm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.4.5 (aktualnie 1.3.55) należy przyjąć oprawę LED 48W, 5250 lm, 120 cm – szt. 8
Pytanie nr 16 

Poz. 1.4.10 - w opisie pozycji wyłącznik różnicowoprądowy P304-AC 25A, natomiast w materiale występuje wyłącznik różnicowoprądowy P425, czterobiegunowy 25A/30mA  – jaki wyłącznik przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.4.10 (aktualnie 1.4.60) należy przyjąć wyłącznik różnicowo-prądowy P440 AC 40A 30 mA – szt. 5
Pytanie nr 17 

Poz. 1.6.7 5 – w opisie pozycji oprawa świetlówkowa, natomiast w materiale oprawa LED 16W, 1750lm 60x60cm – jaką oprawę przyjąć? Czy zgodnie z opisem pozycji, czy zgodnie z zestawieniem materiałów w tej pozycji?

Odpowiedź: 

W poz. 1.6.7 (aktualnie 1.4.74) należy przyjąć oprawę LED 16W, 1750 lm, 60x60 cm – szt. 5
Pytanie nr 18 

Zestawienie materiałów – poz. 1 wskazuje, iż central alarmowych jest 5 szt., natomiast zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego ma być 1 szt. wnosimy o poprawienie.

Odpowiedź: 

W załączonym, uaktualnionym przedmiarze należy przyjąć w całości Rozdział 2 (SYSTEM ANTYNAPADOWY) w elementach 2.1, 2.2 i 2.79 do 2.89. 

W uaktualnionym „Zestawieniu materiałów” do „Systemu antynapadowego” należą pozycje:

lp.1    Moduł sterowania systemów kontroli dostępu                szt. 1

lp.2    Przewód U/UTP kat 6 250 MHz, LZZH 4x2x0,5 mm2        mb 374,4

lp.3    Antena + kontroler  (jako komplet)                                    szt. 5

lp.4    Centrala alarmowa                                                              szt. 1

lp.9    Klawiatura dotykowa                                                          szt. 1

lp.23  Pilot antynapadowy bezprzewodowy                                szt. 36

lp.36  Sygnalizator optyczno-akustyczny                                    szt. 8
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
